
KANSAINVÄLINEN
TYÖSSÄOPPIMINEN
FUERTEVENTURALLA

Juho, Justus ja Alex



Juho, Justus ja Alex tässä hei! 

Me olemme talonrakennusalan kolmannen vuoden opiskelijoita ja 

opiskelemme Saimaan ammattiopisto Sampossa, 

Lappeenrannassa. Me valmistumme ammattiin keväällä 2020.

Olimme kansainvälisellä työssäoppimisjaksolla Fuerteventuralla 3.1-

3.3.2020



Fuerteventura Service Group

Suoritimme 8 viikon pituisen työssäoppimisjakson

Fuerteventura Service Group (FSG) nimisessä yhtiössä. 

Olimme siellä rakennusalan töissä. Työmaamme sijaitsi

kylässä nimeltä El Cotillo. Työmatka majoituspaikasta sinne

kesti noin 20-30 minuuttia. 

Työkohteemme oli saneeraustalo, joten teimme pääosin

purkutöitä. Kerkesimme myös valaa yhden lattian

kohteeseen. Kahtena päivänä kävimme myös

työskentelemässä saaren pääkaupungissa Puerto Del 

Rosariossa sijaitsevalla työmaalla.



Työkavereita meillä oli vain kaksi. Toinen työkavereistamme osasi puhua englantia, mutta 

toinen taas ei puhunut sanaakaan, silti pärjäsimme. 

Vietimme työkavereidemme kanssa myös vapaa-aikaa pelaamalla jalkapalloa ja 

käymällä rannalla.



Asuminen

Majoituksemme sijaitsi saaren pohjoiskaupungissa Corralejossa. Asunto sijaitsi Corralejon 

keskustassa, mikä oli hyvä, sillä kaikki tarpeellinen oli kävelymatkan päässä. 

Naapureinamme oli paikallisia. Asunnossamme oli olohuone, keittiö, pesuhuone, wc ja 

kaksi makuuhuonetta. Teimme aina välilä ruokaa asunnossamme itse.



Vapaa-aika
Vapaa-ajalla meillä oli aikaa käydä kiertelemässä kaikkialla. Ensimmäisen 

viikon aikana kiipesimme Corralejon vierellä sijaitsevalle tulivuorelle 

nimeltä Bayuyo. Ensimmäisenä viikonloppuna oli kolmen kuninkaan

karnevaali, jossa kävimme katselemassa menoa. Rannalla kävimme lähes

joka viikonloppu. Reissun viimeisenä viikonloppuna kävimme Oasis Park 

Fuerteventura-eläintarhassa, joka sijaitsee eteläpäässä saarta.



Nähtävyyksiä
Saaren nähtävyyksiä ovat tulivuoret ja uimarannat. Tulivuoria on paljon, koska 

Fuerteventura on tulivuorisaari. Uimarantoja on myös paljon. Nousuveden aikaan rannan 

kivikossa on vettä niin, että se on kuin poreallas. Ikävä kyllä me emme päässeet sitä 

kokemaan. Corralejon läheisyydessä on myös saaret nimeltä Lobos ja Lanzarote. Lobos 

on huomattavasti Lanzarotea pienempi.



Ihmiset ja kulttuuri

Espanjan kulttuurissa ihmiset ovat tosi läheisiä, ystävällisiä ja avuliaita. Espanjalaiset 

kysyvät tosi usein kuulumisia. Espanjalaiset ovat todella sosiaalisia ja kovaäänisiä. Arki-

iltoinakin kaduilla riittää vilinää. Yöelämä on aika villiä ja kestää jopa aamukuuteen 

saakka.



Miksi ulkomaille ja mitä opimme

Me haimme ulkomaille työssäoppimaan, koska halusimme kokea jotain vierasta ja uutta.

Joitain täysin vieraaseen maahan lähteminen voi aluksi jännittää, mutta se kannattaa

sillä takaisin tullessa on monia kokemuksia rikkaampana.

Opimme jakson aikana, että espanjassa ollaan osassa rakennusalan töissä hieman

jäljessä verrattuna vaikkapa suomeen. Jakson aikana itsenäistyi paljon. Opimme myös

Itsestämme asioita mitä emme ole ennen huomanneet. 

Loppufiilis työssäoppimisjaksosta on todella hyvä. Suosittelemme kansainvälistä

työssäoppimista aivan kaikille.



KIITOS!
Kiitämme Education&Mobilitya, Otsakorpisäätiötä, Erasmus+ tämän 

kansainvälisen työssäoppimisen mahdollistamisesta.


